
PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 89.400,00               7.350,09                 7.350,09                       7.350,09                  -                          19/02/21 19/02/21
Fevereiro 477.610,75             37.735,24               37.735,24                     37.735,24                -                          19/03/21 15, 18/03/21
Março 500.534,51             39.593,84               39.593,84                     39.593,84                -                          20/04/21 16/04/21
Abril 496.981,74             39.229,16               39.229,16                     39.229,16                -                          20/05/21 17, 18/05/21
Maio 495.591,39             39.197,65               39.197,65                     39.197,65                -                          18/06/21 16/06/21
Junho 495.309,21             39.197,00               39.197,00                     39.197,00                -                          20/07/21 19/07/21
Julho 491.914,12             38.825,05               38.825,05                     38.825,05                -                          20/08/21 16, 18/08/21
Agosto 490.835,03             38.760,93               38.760,93                     38.760,93                -                          20/09/21 17/09/21
Setembro 490.547,92             38.810,75               38.810,75                     38.810,75                -                          20/10/21 19/10/21
Outubro 494.594,30             39.128,35               39.128,35                     39.128,35                -                          19/11/21 11, 12/11/21
Novembro 492.206,67             38.908,99               38.908,99                     38.908,99                -                          20/12/21 30/11/21
Dezembro 479.656,96             37.947,13               37.947,13                     37.947,13                -                          20/01/22 29/12/21
13º Salário 441.506,66             34.409,86               34.409,86                     34.409,86                -                          20/12/21 14/12/21
TOTAL 5.936.689,26          469.094,04             469.094,04                   469.094,04              -                          
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ANEXO XIII-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Resolução TC n° 153, de 15 de dezembro de 2021
MUNICÍPIO DE AFOGADOS DA INGAZEIRA                                             EXERCICIO DE 2021

ANEXO XIII
DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ÓRGÃO/ENTIDADE: Fundo Municipal de Saúde
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 89.400,00               18.774,00               18.774,00                     967,15                     17.806,85               -                          19/02/21 19/02/21
Fevereiro 477.610,75             100.298,26             100.298,26                   4.073,66                  96.224,60               -                          19/03/21 15/03/21
Março 500.534,51             105.112,27             105.112,27                   5.063,66                  100.048,61             -                          20/04/21 16/04/21
Abril 496.981,74             104.366,17             104.366,17                   5.848,26                  98.517,91               -                          20/05/21 17, 18/05/21
Maio 495.591,39             104.074,20             104.074,20                   5.518,26                  98.555,94               -                          18/06/21 16/06/21
Junho 495.309,21             104.014,97             104.014,97                   7.724,93                  96.290,04               -                          20/07/21 19/07/21
Julho 491.914,12             103.301,98             103.301,98                   6.764,14                  96.537,84               -                          20/08/21 16, 17, 18/08/21
Agosto 490.835,03             103.075,37             103.075,37                   5.979,53                  97.095,84               -                          20/09/21 17/09/21
Setembro 490.547,92             103.015,07             103.015,07                   5.095,41                  97.919,66               -                          20/10/21 19/10/21
Outubro 494.594,30             103.864,81             103.864,81                   3.178,74                  100.686,07             -                          19/11/21 11, 12/11/21
Novembro 492.206,67             103.363,43             103.363,43                   5.665,54                  97.697,89               -                          20/12/21 30/11/21
Dezembro 479.656,96             100.727,97             100.727,97                   7.469,66                  93.258,31               -                          20/01/22 29/12/21
13º Salário 441.506,66             92.716,62               92.716,62                     2.441,67                  90.274,95               -                          20/12/21 14/12/21
TOTAL 5.936.689,26          1.246.705,12          1.246.705,12                65.790,61                1.180.914,51          -                          
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 13.950,00               1.059,15                 1.059,15                       1.059,15                 -                          19/02/21 18/02/21
Fevereiro 18.338,21               1.438,47                 1.438,47                       1.438,47                 -                          19/03/21 10/03/21
Março 21.166,03               1.695,20                 1.695,20                       1.695,20                 -                          20/04/21 20/04/21
Abril 83.449,13               7.893,37                 7.893,37                       7.893,37                 53,97                      20/05/21 25/05/21
Maio 84.475,79               7.970,36                 7.970,36                       7.970,36                 -                          18/06/21 11/06/21
Junho 84.549,13               7.975,87                 7.975,87                       7.975,87                 -                          20/07/21 09/07/21
Julho 230.218,99             19.601,84               19.601,84                     19.601,84               -                          20/08/21 05, 06, 09/08/21
Agosto 279.171,76             24.081,48               24.081,48                     24.081,48               -                          20/09/21 09, 10/09/21
Setembro 277.390,75             23.962,38               23.962,38                     23.962,38               -                          20/10/21 07/10/21
Outubro 429.408,29             36.505,12               36.505,12                     36.505,12               -                          19/11/21 04/11/21
Novembro 441.210,02             37.385,77               37.385,77                     37.385,77               -                          20/12/21 29/11/21
Dezembro 530.801,53             47.356,49               47.356,49                     47.356,49               -                          20/01/22 21/12/21
13º Salário 205.110,10             16.189,38               16.189,38                     16.189,38               -                          20/12/21 15/12/21
TOTAL 2.699.239,73          233.114,88             233.114,88                   233.114,88             53,97                      

DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
ÓRGÃO/ENTIDADE: Fundo Municipal de Educação

ANEXO XIII-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA 
DATA DO 

VENCIMENTO  

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC n° 153, de 15 de dezembro de 2021
MUNICÍPIO DE AFOGADOS DA INGAZEIRA                                             EXERCICIO DE 2021

ANEXO XIII
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 13.950,00               2.859,75                 2.859,75                       138,42                    2.721,33                 -                          19/02/21 18/02/21
Fevereiro 18.338,21               3.759,33                 3.759,33                       153,81                    3.605,52                 -                          19/03/21 10/03/21
Março 21.166,03               4.339,03                 4.339,03                       205,08                    4.133,95                 -                          20/04/21 20/04/21
Abril 83.449,13               17.107,06               17.107,06                     205,08                    16.901,98               276,93                    20/05/21 25/05/21
Maio 84.475,79               17.317,52               17.317,52                     205,08                    17.112,44               -                          18/06/21 11/06/21
Junho 84.549,13               17.332,56               17.332,56                     205,08                    17.127,48               -                          20/07/21 09/07/21
Julho 230.218,99             47.194,77               47.194,77                     1.356,35                 45.838,42               -                          20/08/21 05, 06, 09/08/21
Agosto 279.171,76             57.229,97               57.229,97                     2.891,00                 54.338,97               -                          20/09/21 09, 10/09/21
Setembro 277.390,75             56.864,86               56.864,86                     3.274,66                 53.590,20               -                          20/10/21 07/10/21
Outubro 429.408,29             88.028,31               88.028,31                     3.040,06                 84.988,25               -                          19/11/21 04/11/21
Novembro 441.210,02             90.447,66               90.447,66                     2.123,39                 88.324,27               -                          20/12/21 29/11/21
Dezembro 530.801,53             108.814,00             108.814,00                   563,39                    108.250,61             -                          20/01/22 21/12/21
13º Salário 205.110,10             42.048,07               42.048,07                     1.006,11                 41.041,96               -                          20/12/21 15/12/21
TOTAL 2.699.239,73          553.342,89             553.342,89                   15.367,51               537.975,38             276,93                    
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 20.381,40               2.005,56                 2.005,56                         2.005,56                 -                          19/02/21 27/01/21
Fevereiro 22.870,16               2.127,66                 2.127,66                         2.127,66                 -                          19/03/21 04, 05/03/21
Março 21.546,00               1.900,86                 1.900,86                         1.900,86                 -                          20/04/21 31/03/21
Abril 23.546,00               2.064,36                 2.064,36                         2.064,36                 -                          20/05/21 30/04, 03/05/21
Maio 23.546,00               2.064,36                 2.064,36                         2.064,36                 -                          18/06/21 27/05/21
Junho 23.546,00               2.064,36                 2.064,36                         2.064,36                 -                          20/07/21 29/06/21
Julho 23.546,00               2.064,36                 2.064,36                         2.064,36                 -                          20/08/21 28/07/21
Agosto 23.546,00               2.064,36                 2.064,36                         2.064,36                 -                          20/09/21 26/08/21
Setembro 23.546,00               2.064,36                 2.064,36                         2.064,36                 -                          20/10/21 27/09/21
Outubro 23.546,00               2.064,36                 2.064,36                         2.064,36                 -                          19/11/21 26/10/21
Novembro 23.546,00               2.064,36                 2.064,36                         2.064,36                 -                          20/12/21 24/11/21
Dezembro 27.046,01               2.460,47                 2.460,47                         2.460,47                 -                          20/01/22 22/12/21
13º Salário 23.046,00               2.019,36                 2.019,36                         2.019,36                 -                          20/12/21 15/12/21
TOTAL 303.257,57             27.028,79               27.028,79                      27.028,79               -                          

DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
ÓRGÃO/ENTIDADE: Fundo Municipal de Assistência Social
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ANEXO XIII
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 20.381,40               4.280,09                 4.280,09                         2.046,14                 2.233,95                 -                          19/02/21 27/01/21
Fevereiro 22.870,16               4.802,74                 4.802,74                         1.984,60                 2.818,14                 -                          19/03/21 04, 05/03/21
Março 21.546,00               4.524,66                 4.524,66                         51,27                      4.473,39                 -                          20/04/21 31/03/21
Abril 23.546,00               4.944,66                 4.944,66                         51,27                      4.893,39                 -                          20/05/21 30/04, 03/05/21
Maio 23.546,00               4.944,66                 4.944,66                         51,27                      4.893,39                 -                          18/06/21 27/05/21
Junho 23.546,00               4.944,66                 4.944,66                         51,27                      4.893,39                 -                          20/07/21 29/06/21
Julho 23.546,00               4.944,66                 4.944,66                         51,27                      4.893,39                 -                          20/08/21 04/08/20
Agosto 23.546,00               4.944,66                 4.944,66                         -                          4.944,66                 -                          20/09/21 26/08/21
Setembro 23.546,00               4.944,66                 4.944,66                         -                          4.944,66                 -                          20/10/21 27/09/21
Outubro 23.546,00               4.944,66                 4.944,66                         -                          4.944,66                 -                          19/11/21 26/10/21
Novembro 23.546,00               4.944,66                 4.944,66                         -                          4.944,66                 -                          20/12/21 24/11/21
Dezembro 27.046,01               5.679,66                 5.679,66                         -                          5.679,66                 -                          20/01/22 22/12/21
13º Salário 23.046,00               4.839,66                 4.839,66                         -                          4.839,66                 -                          20/12/21 15/12/21
TOTAL 303.257,57             63.684,09               63.684,09                      4.287,09                 59.397,00               -                          
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